
POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
W Y D Z l A i ELEKTROTECHNIK I 
1 A U T O M A T Y K I 

Dziekan 

Gdansk, dnia 13.12.2017 

L.dz.WEA .1855.2017 

wsprawie: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostaw^ sprz^tu komputerowego i multimedialnego 

dIa Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdanskiej" (nr post^powania: 

ZP/233/014/D/17) 

ZAWIADOMIENIE O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieti publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozniejszymi zmianami) Zamawiaj^cy Politechnika Gdatiska 

informuje, iz w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostaw§ 

sprz^tu komputerowego i multimedialnego dIa Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 

Gdanskiej", jako najkorzystniejsz^ wybrano ofert? firmy: 

a) dIa cz^sci 1: dostawa drukarki atramentowej kolorowej (szt. 1) 
KONCEPT Sp. z o.o. 
ul. Wafy Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 861,00 zl brutto 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Oferta uzyskate l^cznie 85,71 pkt., w kryterium cena 55,71 pkt. i w kryterium gwarancja 30,00 pkt. 
W post^powaniu dIa cz^sci 1 zbzono 2 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto zt 

Liczba przyznanych punktow 
w kryterium 

OGOLEM 
liczba 

punktow 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto zt CENA GWARANCJA 

OGOLEM 
liczba 

punktow 
2 KONCEPT Sp. zo .o . 

ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdaiisk 

861,00 55,71 30,00 85,71 

4 Komputronik Biznes 
ul. Wotezytiska 37 
60-003 Poznaii 

799,50 60,00 0,00 60,00 

b) dIa cz^sci 2: dostawa przetqcznikow sieciowych (szt. 2) 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

POLITECHNIKA GDAIISKA tel.: 58 348 62 76 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia(5!pq.edu.pl 
80-233 Gdansk www.eia.pa.edu.pl 



POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
W Y D Z l A i ELEKTROTECHNIK I 
1 A U T O M A T Y K I 

Cena oferty: 5 372,64 zt brutto 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Oferta uzyskata l^cznie 100,00 pkt., w kryterium cena 60,00 pkt. i w kryterium gwarancja 40,00 pkt. 
W post^powaniu dIa cz^sci 2 ziozono 3 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto zt 

Liczba przyznanych punktow 
w kryterium 

OGOLEM 
liczba 

punktow 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto zt CENA GWARANCJA 

OGOLEM 
liczba 

punktow 
1 System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

5 372,64 60,00 40,00 100,00 

2 KONCEPT Sp. zo .o . 
ul. Waiy Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

6 150,00 52,42 40,00 92,42 

4 Komputronik Biznes 
ul. Wolczyiiska 37 
60-003 Poznaii 

5 719,50 56,36 40,00 96,36 

c) dIa cz^sci 3: dostawa ekstendera bezprzewodowego (1 kpl.) 
EUROTREND Radostaw Patubicki Sp. z o.o. 
ul. Mi^towa 72 
81-859 Gdynia 

Cena oferty: 2 000,00 zl brutto 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 
Oferta uzyskala t^cznie 75,00 pkt., w kryterium cena 60,00 pkt. i w kryterium gwarancja 15,00 pkt. 
W postgpowaniu dIa cz^sci 3 zbzono 2 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto z\ 

Liczba przyznanych punktow 
w kryterium 

OGOLEM 
liczba 

punktow 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
oferty 

brutto z\ CENA GWARANCJA 

OGOLEM 
liczba 

punktow 
2 KONCEPT Sp. zo .o . 

ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

2 706,00 45,35 0,00 45,35 

3 EUROTREND Sp. zo .o . 
ul. Mi^towa 72 
81-859 Gdynia 

2 000,00 60,00 15,00 75,00 

UZASADNIENIE 
Wyboru najkorzystniejszej oferty, w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamowieri publicznych, 
odpowiednio dIa cz?sci: 1, 2, 3 Zamawiaj^cy dokonal zgodnie z art. 91 tejze ustawy. 

p r o f , d r h a b . f n t 
prof^ 

WYD2IAI E! i - i rROTECHNIKI 

e k i o r A d m i n l s t r a c y j i . , 

:..L,-:rty!i;i Gr?y6kowsko 
L E L E K T R O T C C H N I K I 

i A U T O M A T Y K I 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdansk 

tel.: 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dziekan.weia(a)pq.edu.pl 
www.eia.pq.edu.pl 


